i iissimum corpus vencruni, in quo lofius Clnislia-

liifai.is esl singiilare i'efugium, sibi sentiant adesse

prcesiditimquo per hos non vidcamini moli ad ira-
l ciiiiuiam , quia si proximorum nccessilatibus be-

nigna menie coinpatimur, noslris prccul dtibio peli-
iioiiibiis clemcntem Dominuni repeiimus. Ifa crgo,

; fratcrbcaiissime, stude qualenus, dcimnd synodum,
ad quam pro.adjtUorio sanclce Eecksire inviiat.is

es, Deo auxiliante, vc-neris, de Lis expeditus, sc-
; lummodo ad ecclesiaslici negclii vaces concilium, (t

sanctce luceuniversniimatri Ecclesise.ut pr-udeiitis-
simus consiliasor ci fo.iissimus nropugnator. co:>

; tr;! liostes SHGSuliionis atque dcfeiisionisimpcndas
/i2
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auxilium. Comitibus attteni illis, qui Ecclesicclure, .

adversantur iterum scrijisimus, ut aut ante legatos
nostros mala qurc Ecclesicetuce intulerunt salisfa-
cienfes digne emendandocoriiganl, aul ad prrefntam
synoduni omni posthabita occasione ad res;:oi)dcn-
duin de objectis veniant. Ubi si rebelles fuerint,
qnod jusium visum fuerif decernemus, et oificiuni
nostrum adimjdere non omiltemus. Prrefalos autem

Iegalos vesii'32beuignifafi iierum comiiieiidnmus;
qaos tamen a fralernilale ftia bonesie ti-aelarinon
dubiiamus.

XLVII.
Alexundri II epistola ad Petrum Aniibarcnsem

cpiscopuin.
(Anno 10G7.) -

[T-Ar.ox.Annal. ad rinii. 1062, lom. XI, pag. 5-14-.]
ALEMANDER,servus servorum Dei, PETROvenera- 1

liili archiepiscopo Diocliensis aique Antibarensis
Ecclcsise, salulem perpetuam in Christo.
• Si paslores ovium sole geluque pro gregis stiicti-
slodiadie ac nocte inlenti sunt, ei, ne qua ex cis aut
crrando pereal aul feiinis laniata morsibus deficial,
oeulis semper vigilantibus eircumspeclat, "quaiito
sudore quaniaque cura debemus esse pervigilesuos

qui pastores animarum esse dicimur? Aliendanius

igitur ut susceplum officium exhibere erga custo-
diam Dominicarum ovium non cessemus, ne in die
divini examinis pro desidia nostra ante summum
Pasforem negligenlice nos realus excruciel, unde
modo honoris revercntia inter cceteros sublimiores
itidicamur. Igitur, dileclissime frater, pelitionibus
fuis juslis annuentes, apostolica auctorilate decer- C

nimus ut per bujus privilegii nostri paginam sic
sanctissimam Dioclicnsem ecclesiam cum omnibus

jierlinenliis, Anlibarensem ecclesiam cum omnibus
suis perliiientiis, Eiaterenscm ecclesianicumomni-
bus suis pertinentiis, Palecbiensem ecclcsiam cum
omnibus suis pertinentiis, Suaiinensem ecclcsiam
cmn omnibus suis pertinenliis, Scodrienseni eecle-
siam cum omnibus suis peiTineiitiis,Dhinasiiiieiisciii
ccclesiam cum omnibus suis perlineniiis, Polalinen-
sem ccclesiam'cum omnibus suis perlinenliis, Ser-
biensem ecclesiam cum suis perfinentiis, Bolonien-
sein ecclesiam cum suis perlinentiis, Tibuuiensem
ecclesiam cum suis periinentiis, monasleria quoque,
tam Latinorum quam Grcecorum, sive Slavorum